— 1—

赣高企认办〔2025〕3号

关于江西省 2025年第一批高新技术
企业更名的公告

各有关单位：

按照《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）和《江西省高新技术企业名称变更和异地搬迁管理工作规

程》（赣高企认发〔2021〕11号）的规定，经企业申请、认定机

构审核、公示等程序，同意江西东鹏新材料有限责任公司等 19家

高新技术企业名称变更，更名后高企证书编号和有效期不变。

— 2—

特此公告。

附件：江西省 2025年第一批高新技术企业更名名单

江西省高企认定管理工作办公室

2025年 3月 21日

（此件主动公开）

— 3—

附件

江西省 2025年第一批高新技术企业更名名单

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 所在地

1 江西东鹏新材料有限责任公司
中矿资源（江西）

新材料有限公司
GR202436000804 新余市

2 江西大凯新材料有限公司
江西大凯新材料股

份有限公司
GR202336000578 新余市

3 江西春鹏锂业有限责任公司
中矿资源（江西）

锂业有限公司
GR202436001681 新余市

4 江西兴安种业有限公司
江西兴安种业股份

有限公司
GR202436001605 上饶市

5 江西省映尚科技有限公司
江西省映尚科技股

份有限公司
GR202236001610 南昌市

6 江西六湛科技有限公司
江西省六赞科技有

限公司
GR202336002869 南昌市

7 轩豪益邦制药有限公司
轩豪制药（南昌）

有限公司
GR202436000640 南昌市

8 南昌菱形信息技术有限公司
南昌菱形信息技术

股份有限公司
GR202236000894 南昌市

9 江西中昌工程咨询监理有限公司
中昌新智国际工程

咨询有限公司
GR202236000985 南昌市

10 江西省中鼐科技服务有限公司
中鼐智能科技（江

西）有限公司
GR202336001389 南昌市

11 南昌汇恒自动化技术有限公司
江西汇恒机械制造

股份有限公司
GR202336001315 南昌市

12 九江力达科技股份有限公司
九江力达科技有限

公司
GR202436000103 九江市

13 江西仁安药业有限公司
江西仁安烤鲜竹沥

药业有限公司
GR202336000765 九江市

— 4—

14 江西奥瑞森新材料科技有限公司
江西奥瑞森新能源

科技股份有限公司
GR202336000925 九江市

15 龙南县宏宇工艺品实业有限公司
龙南市宏宇工艺品

实业有限公司
GR202236001378 赣州市

16 江西中建勘察设计有限公司
江西中舰勘测设计

有限公司
GR202336002650 赣州市

17 赣州市顺意门窗工程有限公司
江西顺意门窗有限

公司
GR202336000701 赣州市

18
江西亚美达环保再生资源股份

有限公司

亚美达环保科技股

份有限公司
GR202336001010 赣州市

19 江西珍视明药业有限公司
珍视明（江西）药

业股份有限公司
GR202336001881 抚州市

江西省高企认定管理工作办公室 2025年 3月 21日印发